Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Энгельса Саратовской области
П Р И К А З
по основной деятельности
от16.05.2008 г.                                                                                                                   №  100
О создании школьного
Управляющего совета
            На основании плана-графика реализации КПМО, на основании приказа комитета по образованию и молодежной политике администрации Энгельсского муниципального района от 03.03.2008 года № 424 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области в Энгельсском муниципальном районе», решения родительской конференции  от 14.05.08 (протокол № 1), решения общего собрания трудового коллектива от 13.05.2008 года (протокол № 3), решения совета старшеклассников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав Управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»:

1.   Коваленко Г.А.– директор школы

2.   Алексеева Г.Ю. – представитель учредителя

3.   Астафьева Л.В.. – председатель профсоюзного комитета школы

4.   Чадин Д.В.– родитель, представитель от параллели 7 классов

5.   Лещенко Н.Е.- родитель, представитель от 11 а класса

6.    Ночевная М.В. - родитель, представитель от 11 б класса

7.   Рожкова И.П. - родитель, представитель от параллели 3 классов

8.    Гапонова Т.И.- представитель работников школы

9.   Голышева Е.В.- представитель работников школы

10.    Денисова Н.- представитель обучающихся старшей ступени

11.    Гиревой Р.- представитель обучающихся старшей ступени
   Директор школы                                                                            Г.А. Коваленко